
ОСИГУРУВАЊЕ

ПРАВНА ЗАШТИТА
Вашата правна сигурност — во секој момент, во секоја ситуација.

Презентација
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Една реална приказна
Започнува како секој друг ден. Заврши со правна покана во поштата.

ПРАВНА ПОКАНА

Еден обичен вторник.

Поштата е отворена.

Срцето почнува да тропа.

И тогаш — прашањата доаѓаат сами.

? Што ако е од работодавецот?

? Што ако е од соседот?

? Што ако е од осигурителна компанија која одбива да 
плати?

? Колку ќе чини еден адвокат?

? Кому да се обратам — веднаш?

Без правна заштита, овие прашања остануваат без одговор.
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Правните ризици не прават паузи
Бројки од Швајцарија што секој треба да ги знае.

1/2

лица ќе има најмалку еден 
правен спор во својот 

живот.

400
CHF / час

просечен хонорар на 
адвокат во Швајцарија.

40%

од правните побарувања во 
Швајцарија се од работно 

право.

10K+
CHF по спор

може да чини само еден 
обичен судски процес — 

без разлика дали 
победувате.

Секој има правни ризици. Прашањето е — кој ќе плати кога ќе се појават?
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Што ако утре Ви се случи…
Секојдневните ситуации може брзо да прераснат во скап правен спор.

На работа
Вашиот работодавец Ви издава 
неповолна работна потврда по 

заминувањето.

На патот
Доживеавте сообраќајна несреќа 

поради непочитување на првенство 
на минување.

Дома
Сопственикот одбива да го поправи 

фрижидерот кој Ви е расипан.

Дали сте спремни да ги платите адвокатот, судот и вештачењата сами?
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Што е осигурување за правна заштита?
Едно едноставно решение кое Ве покрива во сите правни предизвици од секојдневието.

Една полиса — целосна заштита

Во моментот кога се појавува проблем, осигурителот стапува на 
Ваша страна.

✓ Правна помош од експерти
Искусни правници и адвокати ги застапуваат Вашите интереси.

✓ Покривање на трошоци
Ги плаќаме адвокатските, судските и трошоците за вештачење.

✓ Без стрес и изненадувања
Работиме за Вас додека Вие се концентрирате на она што е важно.

„Еден мал
секојдневен спор
може брзо да стане
скапа правна битка."

Со правна заштита, не сте сами.
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Четири клучни предности на прв поглед
Едноставно. Целосно. Брзо. Лично.

ЕДНОСТАВНО

Веднашна покриеност, без 
учество во штета, без 

минимална вредност на 
спорот.

ЦЕЛОСНО

Заштита во сите избрани 
правни области — со 

покривање на трошоци до 
врвна сума.

БРЗО

Веднашна помош од 
искусни правни експерти и 

адвокати.

ЛИЧНО

Бесплатни и 
персонализирани правни 

совети по телефон.
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Приватна правна заштита
Целосна заштита од секојдневните правни ризици дома, на работа и на одмор.

Во повеќе од 20 правни 
области

Ние го проучуваме случајот и ги браниме 
Вашите права.

Работно право • Станарско право • Право за 
заштита на податоци • Семејно право • Договорно 
право • Кривично право • и други

Спор со работодавец
Неправедно отказ, неплатена плата, недодадени права.

Спор со станодавец
Одбивање поправки, депозит, неоправдани трошоци.

Потрошувачки договори
Хотелска резервација не е исполнета иако сте платиле капар.

Право на патување
Откажан лет, изгубен багаж, ненадоместливи трошоци.
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Правна заштита за сообраќај
Сигурност зад воланот — каде и да сте, во секоја ситуација.

Сообраќајна несреќа
Не сте согласни со утврдената одговорност по судар.

Проблем со автомеханичар
Поправките на возилото не се задоволителни и сакате да поднесете жалба.

Голема казна за брзина
Добивте висока казна — ние ја проверуваме постапката.

Одземен возачка дозвола
Ние ги штитиме Вашите интереси во постапката.

КОМБИНИРАНА ЗАШТИТА

Комбинирајте приватна + сообраќајна 
заштита за целосна безбедност — дома, 
на работа и на патот.

Нашата препорака за максимална 
покриеност.
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Што точно ги плаќаме наместо Вас
Правните трошоци можат да одат во илјадници. Ние ги поднесуваме.

Адвокатски 
хонорари

Судски и 
процедурални 
трошоци

Трошоци за 
вештачење

Трошоци за 
медијација

Наплата на 
побарувања

Патни трошоци 
во странство

Трошоци за 
превод на 
документи

Без намалување 
при тешка 
грешка

Вие се концентрирате на животот. Ние ги поднесуваме трошоците и битката.
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За кого е наменета заштитата?
Изберете го пакетот што одговара на Вашиот живот.

За Вас

ИНДИВИДУАЛНО 
ОСИГУРУВАЊЕ

Ги штити правата на лицето наведено во полисата. 
Идеално за самци и слободни професии.

За целото семејство

СЕМЕЈНО ОСИГУРУВАЊЕ

Ги опфаќа осигуреникот, сопругот/партнерот и сите 
членови на домаќинството. Децата под 26 години се 
покриени и ако живеат на друга адреса.

ПРАВНА ЗАШТИТА   •   Презентација 10 / 15
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Зошто правна заштита е неопходна денес?
Три причини поради кои оваа полиса е една од најпаметните инвестиции.

01

Правните трошоци 
експлодираат

Адвокат за еден работен ден кошта колку 
цела годишна полиса. Еден судски процес 
може да Ве чини и десетици илјади — без 
оглед дали ќе победите или не.

02

Споровите се почести од што 
мислите

Секое неплатено побарување, 
нерегуларна фактура, несовестен 
работодавец или сосед — се можни 
спорови. Нема живот без правни ризици.

03

Ви треба експерт, не Google

Кога нешто ќе тргне наопаку, Ви треба 
искусен правник — веднаш. Нашите 
експерти Ве советуваат и застапуваат, 
бесплатно по телефон.
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Резиме — сè на еден слајд
Најважното за вашата правна заштита.

ШТО Е?

Една полиса — целосна 
правна заштита.

ЗА КОГО?

Индивидуално или семејно 
(деца до 26 години вклучени).

КАДЕ?

Во Швајцарија и во остатокот 
на светот.

ШТО ПОКРИВА?

Адвокат, суд, вештачење, 
медијација и повеќе.

ДО КОЛКУ?

До CHF 1 милион покритие по 
секој случај.

ОД КОГА?

Веднаш — без период на 
чекање, без учество во 
штета.

Една одлука денес — заштита за цел живот.

ПРАВНА ЗАШТИТА   •   Презентација 12 / 15



ЗОШТО ДЕНЕС?

Не чекајте спор да
си го купите штитот.
Осигурувањето за правна заштита покрива само ризици кои настануваат ПО склучувањето на полисата. 
Веќе постоечкиот спор не е покриен — затоа секој ден чекање значи ризик без покритие.

Денес е единствениот ден што можете да го заштитите утрешниот.
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Сигурноста
е избор.

Не можеме да спречиме спор да се случи.

Но можеме да изберeме кој ќе биде на наша страна

кога ќе се случи.

Заштита Семејство Доверба

ПРАВНА ЗАШТИТА   •   Презентација 14 / 15



НАПРАВЕТЕ ГО ПРВИОТ ЧЕКОР

Заштитете се
денес.

Добијте бесплатна понуда без обврски и разговарајте 
со нашите консултанти. Една полиса може да Ве 
заштити од најскапите изненадувања во животот.

ВАШИОТ КОНСУЛТАНТ

Контактирајте нè

Телефон

+41 79 901 13 38

Е-маил

contact@dp-conseil.ch

Личен совет

Закажете бесплатна средба

Правна заштита — Вашата сигурност во секој момент.


